suas atribuições legais, RESOLVE cessar, a partir de 14/01/2003, para a
SRA. SILVANA CARVALHO LIMA DE PAULA PESSOA, matrícula
nº  089661, a gratificação por execução de Trabalho, Relevante, Técnico
ou Científico, prevista no art. 132, inciso IV, da Lei nº 9.826 de 14 de
maio de 1974, no valor de R$ 1.400,00( hum mil e quatrocentos reais),
em virtude de sua exoneração do cargo comissionado de Oficial de
Gabinete da Presidência DAS-1, e, consequentemente, em substituição,
atribuir a referida gratificação no mesmo valor, a partir da mesma data, à
servidora SÂMIA SARQUIS MELO AMORIM CARVALHO,